



Farby-laky
Stavebniny
Zmiešaný tovar

Faktúra číslo :

F 180/2012

12037

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 120009

Poštová adresa:

9.8

Obec Predajná
Námestie Juraja Pejku 67
976 63 Predajná

Dodávateľ :

Eva Longauerová StavMix
Zabečov 165
976 63 Predajná
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 43108300 DIČ: 1076463058
IČ DPH: SK1076463058
Živnostenský register č.630-10527

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Brezno
SWIFT : GIBASKBX
Číslo účtu : 0304599438/0900
IBAN :
Tel.: 048 619 2621
Faktúru vyhotovil : Longauerová Eva

Odberateľ :

Obec Predajná
Námestie Juraja Pejku 67
976 63 Predajná
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 313751 DIČ:
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
27.07.2012	27.07.2012	10.08.2012
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1	4366	Čistič motorov s rozprašovačom KAGER	20	2,00	ks	4,42	8,83	5	8,39
2	1784	Jar 5l	20	1,00	ks	6,95	6,95	5	6,60
3	2194	Konektor - dutinka spojovacia plochá	20	2,00	ks	0,06	0,12	5	0,11
4	3147	Očko na kábel	20	2,00	ks	0,11	0,22	5	0,21
5	352	Páska lepiaca obojstranná 50mm x 5m 2.38450	20	1,00	ks	0,58	0,58	5	0,55
6	1464	Podložka lisovaná 8	20	60,00	ks	0,01	0,48	5	0,48
7	1445	Matica M8	20	60,00	ks	0,02	1,02	5	0,96
8	343	Páska izolačná zelenožltá 15mmx0,13mmx10m 39108	20	1,00	ks	0,33	0,33	5	0,32
9	340	Páska izolačná farebná sada 5ks 38931	20	1,00	ks	0,92	0,92	5	0,87
10	1500	Skrutka M8x30	20	60,00	ks	0,06	3,48	5	3,30
11	2138	Čokoládka 6	20	2,00	ks	0,96	1,92	5	1,82
12	2228	Mostík rozbočovací zelený	20	2,00	ks	0,75	1,50	5	1,43
13	1155	WD - 40 240 ml	20	1,00	ks	2,92	2,92	5	2,77
14	2852	Spona hadicová 30-45 45626	20	1,00	ks	0,54	0,54	5	0,52
15	4433	Skrutka samorezná šesťuholníková hlava 6x40	20	20,00	ks	0,03	0,50	5	0,48
16	3798	Motyka srdcovka stredná s násadou 886622	20	1,00	ks	5,71	5,71	5	5,42
17	1043	Zámok k závore	20	1,00	ks	13,08	13,08	5	12,43
18	1442	Matica M4	20	10,00	ks	0,01	0,08	5	0,08
19	3279	Skrutka M 4x40 zapustená hlava	20	10,00	ks	0,02	0,17	5	0,16
20	4588	Zámok visiaci FAB 38mm tri kľúč.	20	2,00	ks	2,17	4,33	5	4,12
21	647	Zástrč 70 801	20	2,00	ks	1,38	2,77	5	2,63
22	4671	Sprej strieborný 800C	20	1,00	ks	8,20	8,20	5	7,79
23	1525	Skrutka samorezná 6x30	20	16,00	ks	0,03	0,40	5	0,38
24	4820	Kefa rotačná vlnitá stopka 22018	20	1,00	ks	0,75	0,75	5	0,71
25	4821	Kefa rotačná stopka 22021	20	1,00	ks	1,42	1,42	5	1,35
26	3166	Brúska rotačná sada 21540	20	1,00	ks	1,08	1,08	5	1,03
27	984	Riedidlo C6000 1l	20	1,00	ks	2,52	2,52	5	2,39
28	4623	Sprej zinok Alu 400ml	20	1,00	ks	8,42	8,42	5	8,00
29	389	Pilový list kov kov 24118	20	2,00	ks	0,25	0,50	5	0,48
30	1453	Nit trhací 4x12	20	50,00	ks	0,02	0,85	5	0,80
31	2352	Žiarovka GU 10 35W	20	2,00	ks	1,83	3,67	5	3,48
32	501	Štetec 1,5" 2.50111	20	1,00	ks	1,01	1,01	5	0,96
33	500	Štetec 1" 2.50110	20	1,00	ks	0,58	0,58	5	0,55
34	1448	Matica poistná M6	20	20,00	ks	0,03	0,50	5	0,48
35	1468	Podložka pérova 8	20	20,00	ks	0,02	0,34	5	0,32

36	1464	Podložka lisovaná 8	20	20,00	ks	0,01	0,16	5	0,16
37	1500	Skrutka M8x30	20	20,00	ks	0,06	1,16	5	1,10
38	2401	Brúsny kotúč lamelový 125/80	20	2,00	ks	1,67	3,33	5	3,17
39	791	Synta 0,75 kg strieborná 9110	20	2,00	ks	3,55	7,10	5	6,75
40	3416	Štetec plochý 3 Spokar	20	2,00	ks	2,72	5,43	5	5,16
41	3417	Štetec plochý C 4 Standard Spokar	20	1,00	kg	3,75	3,75	5	3,56
42		Synta 9110 5kg	20	1,00	1kg	14,92	14,92	5	14,17
43	992	Riedidlo S6006 3,4lit	20	1,00	ks	7,82	7,82	5	7,43
44	984	Riedidlo C6000 1l	20	1,00	ks	2,52	2,52	5	2,39
45	463	Spona hadicová 50-70 45629	20	2,00	ks	0,54	1,08	5	1,03
46	461	Spona hadicová 32-50 45627	20	2,00	ks	0,54	1,08	5	1,03
47	3188	Pasca na myši domčeková	20	1,00	ks	2,43	2,43	5	2,31
48	14	Lepidlo KVK flexibilné Flexkleber 25kg	20	1,00	ks	7,49	7,49	5	7,12
49	4187	Skrutka M6x60 zapustená hlava	20	8,00	ks	0,15	1,20	5	1,14
50	791	Synta 5kg strieborná 9110	20	1,00	ks	22,10	22,10	5	21,00

Základ pre DPH 20 % : 159,87

DPH 20 % : 31,97

Celková suma s DPH

191,84

Celková fakturovaná suma: EUR

191,84

Podpis a pečiatka :

Eva Longauerová
StavMixZábočov 165, 976 63 PREDAJNÁ
IČO: 43108300, IČ DPH: SK 107 646 3058
Tel.: 048 619 2621, 0903 751 783

Vecne a číselne preskúmaná

Faktúra vo výške 191,84 €

Zaučtujte na farchu rozpočtu:

odd. 5. ped.

Dátum: 30-07-2012

Starosta obce:

Účtov. prac. 3

Presk. finančná kontrola vykonaná dňa 6-08-2012
 Meno a priezvisko: E. Mrazová
 zamestnancom Obce: Predajňa
 pripravovaná finančná operácia je v súlade s rozpočtom obce
 a so všeobecne záväznými právnymi predpismi
 podpis zamestnanca: [Signature]

50101/327

191,84